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19.3.2017

31.12.2016

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Myyntisaam iset 331 .15

Saamiset yhteensä 331 .15

Rahat ja pankkisaamiset 15,245.73

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 15,576.88

Vastaavaa yhteensä 15,576.88

0

0
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19.3.2017

31.12.2016

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Edellisten tilikausien ylijääm ä (aläämä) 7,610.91

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 7,965.97

Oma pääoma yhteensä 15,576.88

VIERAS PÄÄOMA

Vastattavaa yhteensä 15,576.88

0

0



ALS-tutkimuksen tuki i uloslaskelma Sivu 1

19.3.20 17

1.1.2016-
31.12.2016

Varsinainen toiminta

Tuotot

Kulut -3,179.03

Muut kulut -3,179.03

Tuotto-Ikulujäämä -3,179.03

Varain hankinta

Tuotot 10,095.00

Kulut

Tuotto-tkulujäämä 6,915.97

G
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot

Kulut

Tuotto-Ikulujäämä 6,91 5.97

Satu nnaiset erät

Satun naiset tuotot

Satunnaiset kulut

Yleisawstukset 1,050.00

Tilikauden tulos 7,965.97

Tilinpäätössiirrot

Poistoeron muutos

Vapaaehtoisten varausten muutos

Tilikauden ylijäämä (alijdmä) 7,965.97

0
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10.2.2017

31 .1 2.2016

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Pysyvät vastaavat yhteensä

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Myyntisaam iset

1712 Ennakkomaksut 331,15

Myyntisaam iset 331,15

Saamiset yhteensä 331,15

Rahat ja pankkisaamiset

1911 SP-Optia -632160 15245,73

Rahat ja pankkisaam iset yhteensä 15245,73

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 15576,88

Vastaavaa yhteensä 15 576,88

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 7 61091

Tilikau den ylijäämä (alijäämä) 7 965,97

Oma pääoma yhteensä 15576,88

VIERAS PÄÄOMA

O Vieras pääoma yhteensä

Vastattavaa yhtens 15576,88
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10.2.2017

1.1.2016-

31.12.2016

Varsinainen toiminta

Varsinainen toiminnan tuotot

Varsinainen toiminnan tuotot yhteensä

Varsinainen toiminnan kulut

Muut kulut

Toiminnan kulut

4201 Toiminnan kulut -150,00

Toiminnan kulut yhteensä -150,00

Markkinointikulut

Q4842 Sisällöntuotanto -1 200,00

4843 Markkin ointim ateriaalit -665,76

Markkinointikulut yhteensä -1 865,76

Muut hallintokulut

4911 Puhelinkulut -68,99

4913 Internetkulut -508,56

4915 Postikulut -44,00

4921 Rahaliikenteen kulut -131,36

4971 Viranomaismaksut -300,00

4991 Muut hallintokulut -110,36

Muut hallintokulut yhteensä -1163,27

Muut kulut yhteensä -3 179,03

Varsinainen toiminnan kulut yhteensä -3179,03

Varsinainen toiminta yhteensä -3 179,03

Tuotto-/kulujäämä -3 179,03

Vatainhankinta

Varainhankinnan tuotot

5001 Jäsenmaksutulot 3 815,00

5002 Yrftyslahjoftukset 2 450,00

5003 Yksityiset lahjoitukset 3 830,00

Varainhankinnan tuotot yhteensä 10 095,00

Varainhankinnan kulut

Varainhankinnan kulut yhteensä

Varainhankinta yhteensä 10 095,00

Tuotto-/kulujäämä 6915,97
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10.2.2017

1.1.2016-
31.12.2016

Sijoitus- ja rahoitustoim inta

Sijoitus-ja rahoitustoiminta yhteensä

Tuotto-/kulujäämä 6915,97

Satunnaiset erät

Satunnaiset erät yhteensä

Yleisavustukset

Q7501 Yleisavustukset 1 050,00

Yleisavu stukset yhteensä 1 050,00

Tilikauden tulos 7965,97

Tilinpäätässiirrot

Tilinpäätössiirrot yhteensä

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 7 965,97

0
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1.1.2016—31.12.2016 10.2.2017

Nro Tiii
Nro Päivämäärä Debet Ktedit Saida Seiite

1712 Ennakkomaksut
189 15.12.2016 40000 400,00 Ennakkomaksu it-kuiuihin, Juha Huisma

209 31.12.2016 19,79 380,21 iT-kuiut, maksettu JuhaHuisman

210 31.12.2016 49,06 331,15 Xenforo-iisenssi 2017, maks. enn. Huis

1911 SP-Optia -632160
7 610,91 Aikusaido

1 05.01.2016 25,00 7635,91

2 12.01.2016 50,00 7 685,91 Yieisavustukset

3 26.01.2016 8,00 7 677,91 Pankin palveiumaksut

4 27.01.2016 288,61 7 389,30 Esftteiden painatus, Grano

5 02.02.2016 100,00 7 489,30 Yieisavustukset

6 02.02.2016 15,51 7 473,79 Puhelinkulut

7 26.02.2016 10,00 7 463,79 Pankin paiveiumaksut

8 02.03.2016 50,00 7 513,79 Yieisavustukset

9 29.03.2016 10,00 7 503,79 Pankin palveiumaksut

10 04.04.2016 50,00 7 553,79 Yleisavustukset

11 04.04.2016 8,66 7 545,13 Puheiinkulut

12 15.04.2016 1 000,00 8 545,13 Lahjoitus Suomen Maastorakentajat

13 25.04.2016 377,28 8 167,85 domain&hosting, Artemisproject.org, AL

14 25.04.2016 62,43 8 105,42 Aistuttu-hosting

15 25.04.2016 44,00 8 061,42 Esilleiden postitus

16 26.04.2016 10,00 8 051,42 Pankin palveiumaksut

17 03.05.2016 730,00 8 781,42 Muistolahjoitus, Tarvainen

18 03.05.2016 500,00 9 281,42 POK Group Oy

19 03.05.2016 50,00 9 331,42 Yleisavustus, Nieminen

20 26.05.2016 10,00 9 321,42 Pankin palveiumaksut

21 31.05.2016 20,00 9 301,42 PRH, hallituksen tiedot

22 02.06.2016 50,00 9 351,42 Yieisavustus, Nieminen

23 20.06.2016 40,00 9391,42

24 21.06.2016 40,00 9431,42

O 25 22.06.2016 20,00 9 451,42

26 22.06.2016 20,00 9471,42

27 22.06.2016 40,00 9511,42

28 22.06.2016 20,00 9 531,42

29 22.06.2016 40,00 9 571,42

30 23.06.2016 20,00 9591,42

31 23.06.201 6 400,00 9 991,42 Yleisavustus, Kauppinen

32 23.06.2016 250,00 10 241,42 Nordmag Oy

33 23.06.2016 20,00 10261,42

34 23.06.2016 20,00 10 281,42

35 27.06.2016 20,00 10 301,42

36 27.06.2016 10,00 10 291,42 Pankin paiveiumaksut

37 28.06.2016 4000 10 331,42

28.06.2016 40,00 10371,42

39 28.06.2016 25,00 10 396,42

40 28.06.2016 40,00 10 436,42

41 28.06.2016 20,00 10 456,42

42 28.06.2016 40,00 10 496,42

43 29.06.2016 40,00 10 536,42

44 29.06.2016 25,00 10561,42
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1.1.2016—31.12.2016 10.2.2017

Nro Till
Nro Päivämäärä Debet Kredit Saido Selite

45 30.06.2016 20,00 10581,42

46 30.06.2016 20,00 10601,42

47 30.06.2016 25,00 10 626,42

48 01.07.2016 12,75 10 613,67 Puhelinkulut

49 04.07.2016 40,00 10 653,67

50 04.07.2016 20,00 10 673,67

51 04.07.2016 50,00 10 723,67

52 05.07.2016 20,00 10 743,67

53 05.07.2016 20,00 10 763,67

54 05.07.2016 40,00 10 803,67

55 05.07.2016 40,00 10 843,67

56 05.07.2016 25,00 10 868,67

57 06.07.2016 25,00 10 893,67

58 06.07.2016 25,00 10 918,67

59 08.07.2016 40,00 10 958,67

60 08.07.2016 20,00 10 978,67

61 08.07.2016 40,00 11 018,67

62 12.07.2016 20,00 11 038,67

63 12.07.2016 40,00 11 078,67

64 12.07.2016 20,00 11 098,67

65 12.07.2016 40,00 11138,67

66 12.07.2016 25,00 11163,67

67 12.07.2016 20,00 11163,67

68 12.07.2016 20,00 11 203,67

69 12.07.2016 40,00 11 243,67

70 12.07.2016 40,00 11 283,67

71 12.07.2016 20,00 11 303,67

72 12.07.2016 25,00 11 328,67

73 12.07.2016 25,00 11 353,67

74 12.07.2016 40,00 11 393,67

75 12.07.2016 20,00 11 413,67

C 76 12.07.2016 25,00 11 438,67

77 12.07.2016 20,00 11 458,67

78 12.07.2016 20,00 11 478,67

79 12.07.2016 40,00 11 518,67

80 12.07.2016 40,00 11 558,67

81 12.07.2016 40,00 11 598,67

82 12.07.2016 40,00 11 638,67

83 12.07.2016 40,00 11 678,67

84 12.07.2016 40,00 11 718,67

85 12.07.2016 20,00 11 738,67

86 12.07.2016 40,00 11 778,67

87 12.07.2016 25,00 11 803,67

88 12.07.2016 20,00 11 823,67

89 12.07.2016 40,00 11 863,67

90 13.07.2016 25,00 11 888,67

91 13.07.2016 40,00 11 928,67

92 14.07.2016 40,00 11 968,67

93 15.07.2016 377,15 11 591,52 Esitteiden painatus, Grano

94 19.07.2016 25,00 11 616,52

95 21.07.2016 20,00 11 636,52
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1.1.2016—31.12.2016 10.2.2017

Nro TiIi
Nro Päivämäärä Debet Kredit Saido Selite

96 22.07.2016 40,00 11 676,52

97 26.07.2016 250,00 11 926,52 Riddlesdown Capital Oy

98 26.07.2016 10,00 11 916,52 Pankin palvelumaksut

99 26.07.2016 0,20 11 916,32 Pankin palvelumaksut

100 02.08.2016 50,00 11 966,32 Yleisavustus, Nieminen

101 03.08.2016 110,36 11 855,96 FlowApps Oy, jäsenrekisteri

102 05.08.2016 40,00 11 895,96

103 05.08.2016 40,00 11 935,96

104 05.08.2016 40,00 11 975,96

105 05.08.2016 25,00 12 000,96

106 08.08.2016 25,00 12 025,96

107 08.08.2016 25,00 12 050,96

108 08.08.2016 40,00 12090,96

109 08.08.2016 40,00 12 130,96

110 08.08.2016 40,00 12 170,96

111 08.08.2016 40,00 12210,96

112 09.08.2016 20,00 12 230,96

113 09.08.2016 20,00 12250,96

114 10.08.2016 40,00 12 290,96

115 10.08.2016 20,00 12 310,96

116 10.08.2016 20,00 12330,96

117 16.08.2016 50,00 12 380,96 Muistolahjoitus, Kollin

118 16.08.2016 10,97 12 369,99 Puhelinkulut

119 17.08.2016 50,00 12419,99 Muistolahjoitus, Kollin

120 18.08.2016 100,00 12 519,99 Muistolahjoitus, Kollin

121 18.08.2016 60,00 12579,99 Lahjoitus tutkimukseen

122 18.08.2016 200,00 12 779,99 Muistolahjoitus, Kollin

123 18.08.2016 100,00 12 879,99 Muistolahjoftus, Kaiun

124 23.08.2016 25,00 12 904,99 Muistolahjoitus, Kaiun

125 23.08.2016 40,00 12 944,99 Muistolahjoitus, Kaiun

126 23.08.2016 40,00 12 984,99

127 23.08.2016 50,00 13 034,99 Muistolahjoitus, Koilin

128 23.08.2016 30,00 13 064,99 Muistolahjoitus, Koliin

129 24.08.2016 25,00 13 089,99 Muistolahjoitus, Koilin

130 24.08.2016 50,00 13 139,99 Muistolahjoitus, Kaiun

131 24.08.2016 50,00 13 189,99 Muistoiahjoftus, Kaiun

132 25.08.2016 25,00 13 214,99

133 25.08.2016 50,00 13 264,99 Muistolahjoitus, Kaiun

134 25.08.2016 280,00 12 984,99 Poliisihaliitus, rahankeräysiupa

135 26.08.2016 20,00 13004,99

136 26.08.2016 10,00 12 994,99 Pankin palveiumaksut

137 26.08.2016 0,20 12 994,79 Pankin palveiumaksut

138 29.08.2016 50,00 13 044,79 Muistolahjoitus, Kaiun

139 30.08.2016 30,00 13 074,79 Muistoiahjoitus, Kaiun

140 30.08.2016 110,00 13 184,79 Muistoiahjoftus, Kaiun

141 02.09.2016 50,00 13 234,79

142 Q7.09.2016 40,00 13 274,79

143 07.09.2016 25,00 13 299,79

144 07.09.2016 40,00 13 339,79

145 08.09.2016 40,00 13 379,79

146 16.09.2016 20,00 13 399,79
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1.1.2016—31.12.2016 10.2.2017

Nro Tili
Nro Päivämäärä Debet Kredit Saida Selite

147 16.09.2016 20,00 13419,79

148 16.09.2016 20,00 13439,79

149 19.09.2016 20,00 13459,79

150 26.09.2016 13,00 13 446,79 Pankin palvelumaksut

151 26.09.2016 0,10 13 446,69 Pankin palvelumaksut

152 04.10.2016 50,00 13 496,69 Yleisavustus, Nieminen

153 05.10.2016 200,00 13 696,69 Muistolahjoitus, Orre

154 05.10.2016 400,00 14 096,69 Muistolahjoitus, Orre

155 06.10.2016 50,00 14 146,69 Muistolahjoftus, Orre

156 06.10.2016 100,00 14 246,69 Muistolahjoitus, Orre

157 06.10.2016 50,00 14 296,69 Muistolahjoitus, Orre

158 07.10.2016 50,00 14 346,69 Muistolahjoftus Orre

159 07.10.2016 50,00 14 396,69 Muistolahjoitus orre

160 10.10.2016 50,00 14446,69 Muistolahjoitus orre

161 10.10.2016 60,00 14 506,69 Muistolahjoitus Orre

162 10.10.2016 50,00 14 556,69 Muistolahjoitus Orre

163 11.10.2016 100,00 14656,69 Muistolahjoitus Orre

164 11.10.2016 100,00 14 756,69 Muistolahjoitus Orre

165 11.10.2016 50,00 14806,69 Muistolahjoitus Orre

166 11.10.2016 500,00 15306,69 MuistolahjoitusOrre

167 11.10.2016 100,00 15 406,69 Muistolahjoitus Orre

168 11.10.2016 260,00 15 666,69 muistolahjoitusOrre

169 13.10.2016 150,00 15 516,69 Apuvälinetekstin editointi, Ahtola-Rajala

170 14.10.2016 40,00 15556,69

171 17.10.2016 10,85 15 545,84 Puhelinkulut

172 20.10.2016 15,00 15 560,84 Muistolahjoitus, Orre

173 24.10.2016 1200,00 14360,84 Lehtijuifu, Elina Teerijoki/Kirjoittamo

174 25.10.2016 40,00 14 400,84 Muistolahjoftus, Orre

175 26.10.2016 13,00 14 387,84 Pankin palvelumaksut

176 26.10.2016 0,20 14 387,64 Pankin palvelumaksut

177 31.10.2016 20,00 14407,64 saapuvatviitteet

178 3 1.10.2016 10,25 14 397,39 Puhelinkulut

179 02.11.2016 50,00 14447,39

180 03.11.2016 40,00 14487,39 saapuvatviitteet

181 08.11.2016 25,00 14512,39 Juha Huisman, Siropu Chat

182 28.11.2016 40,00 14552,39

183 28.11.2016 13,00 14539,39 Pankin palvelumaksut

184 02.12.2016 50,00 14 589,39 Yleisavustus, Nieminen

185 07.12.2016 40,00 14 629,39 saapuvat viitteet

186 08.12.2016 20,00 14 649,39 saapuvat viitteet

187 09.12.2016 20,00 14 669,39 saapuvat viitteet

188 13.12.2016 20,00 14689,39

189 15.12.2016 400,00 14 289,39 Ennakkomaksu it-kuluihin, Juha Huisma

190 16.12.2016 80,00 14 369,39 saapuvat viitteet 2 kpl

191 19.12.2016 40,00 14409,39 sapuvatviitteet

192 20.12.2016 50,00 14459,39 Muistolahjoitus, Pekkala

193 20.12.2016 20,00 14 479,39 Muistolahjoitus, Pekkala

194 21.12.2016 50,00 14 529,39 Muistolahjoitus, Pekkala

195 21.12.2016 200,00 14 729,39 Muistolahjoitus, Pekkala

196 21.12.2016 20,00 14 749,39

197 22.12.2016 50,00 14 799,39 Muistolahjoitus, Pekkala
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1.12016—31.12.2016 10.2.2017

Nro Till
Nro Päivämäärä Debet Kredit Saldo Selite

198 22.12.2016 100,00 14 899,39 Muistolahjoitus, Pekkala

199 22.12.2016 20,00 14919,39 saapuvat viitteet

200 23.12.2016 50,00 14 969,39 Muistolahjoitus, Pekkala

201 23.12.2016 40,00 15009,39 saapuvat viitteet

202 27.12.2016 60,00 15 069,39 saapuvat viitteet 2 kpl

203 27.12.2016 13,66 15 055,73 Pankin palvelumaksut

204 28.12.2016 20,00 15075,73 Lahjoitus tutkimukseen

205 28.12.2016 20,00 15 095,73 lahjoitus tutkimukseen

206 28.12.2016 150,00 15 245,73 tutkimukseen

2251 Edellisten tilikausien ylijäämät 7 610,91

4201 Toiminnan kulut

Q 169 13.10.2016 150,00 150,00 Apuvälinetekstin editointi, Ahtola-Rajala

4842 Sisällöntuotanto
173 24.10.2016 1 200,00 1 200,00 Lehtijuttu, ElinaTeerijokUKir]oittamo

4843 Markkinointimateriaalit

4 27.01.2016 288,61 288,61 Esitteiden painatus, Grano

93 15.07.2016 377,15 665,76 Esitteiden painatus, Grano

4911 Puhelinkulut
6 02.02.2016 15,51 15,51 Puhelinkulut

11 04.04.2016 8,66 24,17 Puhelinkulut

48 01.07.2016 12,75 36,92 Puhelinkulut

118 16.08.2016 10,97 47,89 Puhelinkulut

171 17.10.2016 10,85 58,74 Puhelinkulut

178 31.10.2016 10,25 68,99 Puhelinkulut

4913 Internetkulut
13 25.04.2016 37728 377,28 domain&hosting, Artemisproject.org, AL

14 25.04.2016 62,43 439,71 Alstuttu-hosting

209 31.12.2016 19,79 459,50 11-kulut, maksettu Juha Huisman

210 31.12.2016 49,06 508,56 XenForo-lisenssi 2017, maks. ennakk H

4915 Postikulut
15 25.04.2016 44,00 44,00 Esitteiden postitus

4921 Rahaliikenteen kulut

3 26.01.2016 8,00 8,00 Pankin palvelumaksut

7 26.02.2016 10,00 18,00 Pankin palvelumaksut

9 29.03.2016 10,00 28,00 Pankin palvelumaksut

16 26.04.2016 10,00 36,00 Pankin palvelumaksut

20 26.05.2016 10,00 46,00 Pankin palvelumaksut

36 27.06.2016 10,00 58,00 Pankin palvelumaksut

98 26.07.2016 10,00 68,00 Pankin palvelumaksut

99 26.07.2016 0,20 68,20 Pankin palvelumaksut

136 26.08.2016 10,00 78,20 Pankin palvelumaksut

137 26.08.2016 0,20 78,40 Pankin palvelumaksut

150 26.09.2016 13,00 91,40 Pankin palvelumaksut
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1.1.2016—31.12.2016 10.2.2017

Nro Till
Nro Päivämäärä Debet Kredit Saido Selite

151 26.09.2016 0,10 91,50 Pankin palvelumaksut

175 26.10.2016 13,00 104,50 Pankin palvelumaksut

176 26.10.2016 0,20 104,70 Pankin palvelumaksut

183 28.11.2016 13,00 117,70 Pankin palvelumaksut

203 27.12.2016 13,66 131,36 Pankin palvelumaksut

4971 Viranomaismaksut
21 31.05.2016 20,00 20,00 PRH, hallituksen tiedot

134 25.08.2016 280,00 300,00 Poliisihallitus, rahankeräyslupa

4991 Muut hallintokulut
101 03.08.2016 110,36 110,36 Flow Apps Oy, jäsenrekisteri

5001 Jäsenmaksutulot
1 05.01 .2016 25,00 25,00

23 20.06.2016 40,00 65,00

24 21.06.2016 40,00 105,00

25 22.06.2016 20,00 125,00

26 22.06.2016 20,00 145,00

27 22.06.2016 40,00 185,00

28 22.06.2016 20,00 205,00

29 22.06.2016 40,00 245,00

30 23.06.2016 20,00 265,00

32 23.06.2016 250,00 515,00 Nordmag Oy

33 23.06.2016 20,00 535,00

34 23.06.2016 20,00 555,00

35 27.06.2016 20,00 575,00

37 28.06.2016 40,00 615,00

38 28.06.2016 40,00 655,00

39 28.06.2016 25,00 680,00

40 28.06.2016 40,00 720,00

Q) 41 28.06.2016 20,00 740,00

42 28.06.2016 40,00 780,00

43 29.06.2016 40,00 820,00

44 29.06.2016 25,00 845,00

45 30.06.2016 20,00 865,00

46 30.06.2016 20,00 285,00

47 30.06.2016 25,00 910,00

49 04.07.2016 40,00 950,00

50 04.07.2016 20,00 970,00

52 05.07.2016 20,00 990,00

54 05.07.2016 40,00 1 030,00

55 05.07.2016 40,00 1 070,00

56 05.07.2016 25,00 1 095,00

57 06.07.2016 25,00 1120,00

58 06.07.2016 25,00 1145,00

59 08.07.2016 40,00 1185,00

60 08.07.2016 20,00 1 205,00

61 08.07.2016 40,00 1 245,00

62 12.07.2016 20,00 1 265,00

63 12.07.2016 40,00 1 305,00
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64 12.07.2016 20,00 1 325,00

65 12.07.2016 40,00 1 365,00

66 12.07.2016 25,00 1 390,00

67 12.07.2016 20,00 1 410,00

68 12.07.2016 20,00 1 430,00

69 12.07.2016 40,00 1 470,00

70 12.07.2016 40,00 1 510,00

71 12.07.2016 20,00 1 530,00

72 12.07.2016 25,00 1 555,00

73 12.07.2016 25,00 1 580,00

74 12.07.2016 40,00 1 620,00

75 12.07.2016 20,00 1 640,00

76 12.07.2016 25,00 1 665,00

O 77 12.07.2016 20,00 1 685,00

78 12.07.2016 20,00 1 705,00

79 12.07.2016 40,00 1 745,00

80 12.07.2016 40,00 1 785,00

81 12.07.2016 40,00 1 825,00

82 12.07.2016 40,00 1 865,00

83 12.07.2016 40,00 1 905,00

84 12.07.2016 40,00 1 945,00

85 12.07.2016 20,00 1 965,00

86 12.07.2016 40,00 2 005,00

87 12.07.2016 25,00 2 030,00

88 12.07.2016 20,00 2 050,00

89 12.07.2016 40,00 2 090,00

90 13.07.2016 25,00 2 115,00

91 13.07.2016 40,00 2 155,00

92 14.07.2016 40,00 2 195,00

94 19.07.2016 25,00 2 220,00

95 21.07.2016 20,00 2 240,00

O 96 22.07.2016 40,00 2 280,00

97 26.07.2016 250,00 2 530,00 Riddlesdown Capital Oy

102 05.08.2016 40,00 2 570,00

103 05.08.2016 40,00 2 610,00

104 05.08.2016 40,00 2 650,00

105 05.08.2016 25,00 2 675,00

106 08.08.2016 25,00 2 700,00

107 08.08.2016 25,00 2 725,00

108 08.08.2016 40,00 2 765,00

109 08.08.2016 40,00 2 805,00

110 08.08.2016 40,00 2845,00

111 08.08.2016 40,00 2885,00

112 09.08.2016 20,00 2905,00

113 09.08.2Q16 20,00 2 925,00

114 10.08.2016 40,00 2 965,00

115 10.08.2016 20,00 2985,00

116 10.08.2016 20,00 3 005,00

126 23.08.2016 40,00 3 045,00

132 25.08.2016 25,00 3 070,00

135 26.08.2016 20,00 3 090,00
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142 07.09.2016 40,00 3 130,00

143 07.09.2016 25,00 3 155,00

144 07.09.2016 40,00 3 195,00

145 08.09.2016 40,00 3 235,00

146 16.09.2016 20,00 3 255,00

147 16.09.2016 20,00 3 275,00

148 16.09.2016 20,00 3 295,00

149 19.09.2016 20,00 3 315,00

170 14.10.2016 40,00 3 355,00

177 31.10.2016 20,00 3 375,00 saapuvat viitteet

180 03.11.2016 40,00 3415,00 saapuvat viitteet

182 28.11.2016 40,00 3455,00

185 07.12.2016 40,00 3 495,00 saapuvat viitteet

186 08.12.2016 20,00 3 515,00 saapuvat viitteet

187 09.12.2016 20,00 3535,00 saapuvat viiffeet

188 13.12.2016 20,00 3 555,00

190 16.12.2016 80,00 3 635,00 saapuvat viitteet 2 kpl

191 19.12.2016 40,00 3 675,00 saapuvat viitteet

196 21.12.2016 20,00 3695,00

199 22.12.2016 20,00 3 715,00 saapuvat viitteet

201 23.12.2016 40,00 3 755,00 saapuvat viitteet

202 27.12.2016 60,00 3 815,00 saapuvat viitteet 2 kpl

5002 Yrityslahjoitukset
12 15.04.2016 1 000,00 1 000,00 Lahjoitus, Suomen Maastorakentajat

18 03.05.2016 500,00 1 500,00 POK Group Oy

153 05.10.2016 200,00 1 700,00 Muistolahjoitus, Orre

154 05.10.2016 400,00 2 100,00 Muistolahjoitus, Orre

195 21.12.2016 200,00 2 300,00 Muistolahjoitus, Pekkala

198 22.12.2016 100,00 2400,00 Muistolahjoitus, Pekkala

200 23.12.2016 50,00 2450,00 Muistolahjoitus, Pekkala

5003 Yksityiset lahjoitukset

17 03.05.2016 730,00 730,00 Muistolahjoitus, Tarvainen

53 05.07.2016 20,00 750,00

117 16.08.2016 50,00 800,00 Muistolahjoitus, Kollin

119 17.08.2016 50,00 850,00 Muistolahjoitus, Kollin

120 18.08.2016 100,00 950,00 Muistolahjoitus, Kaiun

121 18.08.2016 60,00 1 010,00 Lahjoitus tutkimukseen

122 18.08.2016 200,00 1 210,00 Muistolahjoitus, Kotiin

123 18.08.2016 100,00 1 310,00 Muistolahjoitus, Kollin

124 23.08.2016 25,00 1 335,00 Muistolahjoitus, Koilin

125 23.08.2016 40,00 1 375,00 Muistolahjoitus, Kaiun

127 23.08.2016 50,00 1 425,00 Muistolahjoitus, Kollin

128 23.08.2016 30,00 1 455,00 Muistolahjoitus, KotIin

129 24.08.2016 25,00 1 480,00 Muistolahjoitus, KaIun

130 24.08.2016 50,00 1 530,00 Muistolahjoitus, KotIin

131 24.08.2016 50,00 1 580,00 Muistolahjoftus, Kollin

